53361/2-10-2006, κάθε εργαζόµενος στον οποίο παρέχονται τα 
µέσα ατοµικής προστασίας, δικαιούται ένα (1) λίτρο φρέσκο γάλα σε ηµερήσια βάση. Η διανοµή 
πραγµατοποιείται στους χώρους εργασίας. Με βάση αυτό, σε κάθε δικαιούχο αντιστοιχούν σε ετήσια 
βάση 1 λίτρο / ηµέρα Χ 264 ηµέρες / έτος = διακόσια εξήντα τέσσερα (264) λίτρα φρέσκο γάλα. 
Για το µόνιµο προσωπικό για ένα έτος υπολογίζεται 1 λίτρο γάλα ηµερησίως για 22 εργάσιµες ηµέρες 
ανά µήνα, άρα 264 λίτρα ετησίως. Για τους δικαιούχους µε σύµβαση ορισµένου χρόνου (8µηνα) 176 
λίτρα ετησίως.  Για τους δικαιούχους µε σύµβαση ορισµένου χρόνου (2µηνα) 44 λίτρα ετησίως.

[...]

53361/2-10-2006, κάθε εργαζόµενος στον οποίο παρέχονται τα 
µέσα ατοµικής προστασίας, δικαιούται ένα (1) λίτρο φρέσκο γάλα σε ηµερήσια βάση. Η διανοµή 
πραγµατοποιείται στους χώρους εργασίας. Με βάση αυτό, σε κάθε δικαιούχο αντιστοιχούν σε ετήσια 
βάση 1 λίτρο / ηµέρα Χ 264 ηµέρες / έτος = διακόσια εξήντα τέσσερα (264) λίτρα φρέσκο γάλα. 
Για το µόνιµο προσωπικό για ένα έτος υπολογίζεται 1 λίτρο γάλα ηµερησίως για 22 εργάσιµες ηµέρες 
ανά µήνα. ∆ηλαδή για 6 µήνες, 22 ηµέρες/6µηνο Χ 1 λίτρο το άτοµο / ηµέρα = 132 λίτρα/άτοµο, ενώ 
το προσωπικό µερικής απασχόλησης ακριβώς το µισό (11 ηµέρες/6µηνο Χ 1 λίτρο το άτοµο / ηµέρα